PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
cable audio XLR 3 male NCMXX vers XLR 3 Femelle NC3FXX 10m Neutrik
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CBLXLR10-NK
cable audio XLR 3 male NCMXX vers XLR 3 Femelle NC3FXX 10m Neutrik
Câble XLR audio ou micro professionnel.
Particulièrement souple et solide avec un blindage multicouche pour une isolation optimale contre les parasites et les
interférences sur scène et en installation.
Ce câble est monté avec des connecteurs XLR Neutrik qui sont la référence dans ce domaine.
Spécifications :
longueur : 10m
Couleur câble : noir
Diamètre extérieur 6.5mm
section 0,22mm2 par conducteur
28 brins de 0,10mm
blindage spirale
résistance 0.087 ohms/m
capacité < 68pF/m
AWG : 24
matériau cuivre OFC
Conneceturs
XLR 3 broches Neutrik
NCMXX
NCFXX
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 10000mm Poids : 592g EAN : 4049521124327
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES